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Teklif No: 20247294

*Teklif No belirtilmeyen teklifler değerlendirilmeyecektir.

Döner Sermaye İşletmesi

Uygulama ve Araştırma Hastanesi

27/11/2024 00:00:00

 1/4

HASTANEMİZİN   İHTİYACI  OLAN  AŞAĞIDA  YAZILI  MALZEME(LER)

TARİHİ,  SAAT 'E/A KADAR 

TEKLİFLERİNİ  (KDV HARİÇ)   ELDEN GETİRMELERİ  VEYA   

ALIM KONUSU MALZEMELER MİKTAR

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ANAEROBIC GAS PACK

BRAIN HEART INFUSION AGAR 500GR

UREA AGAR BASE 500GR

CHOCOLATE AGAR

KOYUN KANLI AGAR

EOSINE-METHYLENE BLUE AGAR

MUELLER HINTON AGAR (HAZIR BESIYER)

SS AGAR (500 GR)

SABOURAUD DEXTROZ AGAR 500GR

BRAIN HEART INF.BROTH 500 GR

 1.400,00

 4,00

 1,00

 22.000,00

 32.000,00

 25.000,00

 15.000,00

 8,00

 4,00

 2,00

ADET

KUTU

KUTU

ADET

ADET

ADET

ADET

KUTU

KUTU

KUTU

14:0004/12/2024

İLGİLİ KİŞİ ERINÇ ERGEN

İHALE İLE

SATIN  ALINACAKTIR .  İLGİLENEN FİRMALARIN

YAKLAŞIK  MALİYET  TESPİTİ İÇİN

 İLGİLİ PERSONELİN E-POSTA ADRESİNE BİLDİRMELERİ RİCA OLUNUR. 

TEL               

NOT           KÜLTÜR LAB

TEKLİF NO 20247294

BEDİHA ÖZARSLAN

erinc.ergen@deu.edu.trE-MAIL       

:

:
:
:

:

MALİ HİZMETLER MÜDÜRÜ  

ÖDEME SÜRESİ: 180 GÜN
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HASTANEMİZİN   İHTİYACI  OLAN  AŞAĞIDA  YAZILI  MALZEME(LER)

TARİHİ,  SAAT 'E/A KADAR 

TEKLİFLERİNİ  (KDV HARİÇ)   ELDEN GETİRMELERİ  VEYA   

ALIM KONUSU MALZEMELER MİKTAR

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

COLOMBIA BLOOD AGAR 500 GR

UREA %40 SOL. (5 MLX10)

TRIPLE SUGAR IRON AGAR

THIOGLYCOLATE

POTATO DEXTROSE AGAR

KROMOJENIK BESIYERI

CHROMAGAR CANDIDA

CAMPYLOBACTER ICIN MIKROAEOFILIK GAZ ORTAMI SAGLAYAN PAKETLER

MUELLER HINTON FASTIDIOUS

ANTIBIYOTIK DISKLERI

 1,00

 20,00

 1,00

 3,00

 1,00

 35.000,00

 1,00

 800,00

 900,00

 1.850,00

KUTU

KUTU

KUTU

KUTU

KUTU

TEST

ADET

ADET

ADET

KARTUŞ

14:0004/12/2024

İLGİLİ KİŞİ ERINÇ ERGEN

İHALE İLE

SATIN  ALINACAKTIR .  İLGİLENEN FİRMALARIN

YAKLAŞIK  MALİYET  TESPİTİ İÇİN

 İLGİLİ PERSONELİN E-POSTA ADRESİNE BİLDİRMELERİ RİCA OLUNUR. 

TEL               

NOT           KÜLTÜR LAB

TEKLİF NO 20247294

BEDİHA ÖZARSLAN

erinc.ergen@deu.edu.trE-MAIL       

:

:
:
:

:

MALİ HİZMETLER MÜDÜRÜ  

ÖDEME SÜRESİ: 180 GÜN
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HASTANEMİZİN   İHTİYACI  OLAN  AŞAĞIDA  YAZILI  MALZEME(LER)

TARİHİ,  SAAT 'E/A KADAR 

TEKLİFLERİNİ  (KDV HARİÇ)   ELDEN GETİRMELERİ  VEYA   

ALIM KONUSU MALZEMELER MİKTAR

21

22

23

24

25

26

GRADIENT MIK TEST STRIPLERI

HAZIR GRAM BOYALARI (OTOMATIK)

MIK COLISTIN

BETA LAKTAMAZ TESTI

ANAEROP BAZAL AGAR

PYR TESTI

 510,00

 300,00

 480,00

 150,00

 4,00

 180,00

TEST

LİTRE

TEST

TEST

KUTU

TEST

14:0004/12/2024

İLGİLİ KİŞİ ERINÇ ERGEN

İHALE İLE

SATIN  ALINACAKTIR .  İLGİLENEN FİRMALARIN

YAKLAŞIK  MALİYET  TESPİTİ İÇİN

 İLGİLİ PERSONELİN E-POSTA ADRESİNE BİLDİRMELERİ RİCA OLUNUR. 

TEL               

NOT           KÜLTÜR LAB

TEKLİF NO 20247294

BEDİHA ÖZARSLAN

erinc.ergen@deu.edu.trE-MAIL       

:

:
:
:

:

MALİ HİZMETLER MÜDÜRÜ  

ÖDEME SÜRESİ: 180 GÜN



DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ
Uygulama ve Araştırma Hastanesi

27/11/2024 11:48:45

 TEKNİK ŞARTNAMESİ

Bu Teknik Şartname ile birlikte aşağıdaki malzeme(ler) alınacaktır.

1.GENEL ÖZELLİKLER

2.DETAY JENERIK ÖZELLİKLER

Detay özellikleri bulunan malzemeler aşağıda belirtilmiştir.

142.0036.000

142.0088.000

142.0090.000

142.0093.000

142.0094.000

142.0095.000

142.0096.000

142.0271.000

142.0272.000

142.0277.000

142.0280.000

142.0281.000

142.0297.000

142.0370.000

142.0376.000

142.0426.000

142.0457.000

142.0466.000

142.0492.000

142.0499.000

142.0508.000

152.0416.000

142.0520.000

142.0533.000

142.0542.000

142.0553.000

ANAEROBIC GAS PACK

BRAIN HEART INFUSION AGAR 500GR

UREA AGAR BASE 500GR

CHOCOLATE AGAR

KOYUN KANLI AGAR

EOSINE-METHYLENE BLUE AGAR

MUELLER HINTON AGAR (HAZIR BESIYER)

SS AGAR (500 GR)

SABOURAUD DEXTROZ AGAR 500GR

BRAIN HEART INF.BROTH 500 GR

COLOMBIA BLOOD AGAR 500 GR

UREA %40 SOL. (5 MLX10)

TRIPLE SUGAR IRON AGAR

THIOGLYCOLATE

POTATO DEXTROSE AGAR

KROMOJENIK BESIYERI

CHROMAGAR CANDIDA

CAMPYLOBACTER ICIN MIKROAEOFILIK GAZ ORTAMI SAGLAYAN PAKETLER

MUELLER HINTON FASTIDIOUS

ANTIBIYOTIK DISKLERI

GRADIENT MIK TEST STRIPLERI

HAZIR GRAM BOYALARI (OTOMATIK)

MIK COLISTIN

BETA LAKTAMAZ TESTI

ANAEROP BAZAL AGAR

PYR TESTI

ADET

KUTU

KUTU

ADET

ADET

ADET

ADET

KUTU

KUTU

KUTU

KUTU

KUTU

KUTU

KUTU

KUTU

TEST

ADET

ADET

ADET

KARTUŞ

TEST

LİTRE

TEST

TEST

KUTU

TEST

1400

4

1

22000

32000

25000

15000

8

4

2

1

20

1

3

1

35000

1

800

900

1850

510

300

480

150

4

180
















